01.07.2022, г.Краснодар 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Н. В. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Гусарук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Василенко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Гусарук
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Дацюк
(И.О. Фамилия)

Р. Ч. Дзетль
(И.О. Фамилия)

О. В. Корниенко
(И.О. Фамилия)

С. И. Лычаная
(И.О. Фамилия)

М. К. Москаленко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Опацкая
(И.О. Фамилия)

Л. А. Панфилова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Пивень
(И.О. Фамилия)

Н. В. Соколова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Черепкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Адамян Ваге Араикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Алексеенко Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бакуменко Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Белова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Вавринюк Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Воеводин Арсений Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зайцева Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Калинина Екатерина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Каменева Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Курбангалиев Артем Шамильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Левченко Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Маеренкова Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ребрищева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Савченко Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сиренко Алла Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тайкова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Хвостикова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Н. В. Соколова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Гусарук
(подпись) (И.О. Фамилия)

2